
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

1Iililil ltilllilillillllllilllillllilillillililllillllllllilllil

TSKRPOO93OTU

BEslP 2970328 Kolejní - Seminární, Praha 6
č. smlouvy objédnatele: 3/í 6/60o0/092
č. smlouvy zhotovitele: 007 l'l7 l AP

L
smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 15 Praha 't

lÓo' 03447286
DlČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B' vl' 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.S
c' ú': 2023í00003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, generá|ním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. lng. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
FiIipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva a
lng. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí býi předsedou anebo místopředsedou
představenstva' Při podpisu tohoto typu smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil' Kč bez DPH je
oprávněn zastupovat objednatele v sou|adu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem PhDr. lng. Matěj Fichtner, MBA' místopředseda představenstva a náměstek generálního
ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby. Při podpisu tohoto typu Sm|ouvy a veškerých jejích
Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na
základě zmocnění uděleného představenstvem lng. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku'

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
lng. Michal Svadlenka, vedoucí oddělení 4020
Peter Urbánek, TDl

a

2. Zhotovitel: Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9, 160 00 Praha 6
lČo: 26o80273
DlČ' cz26o8o273
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze' oddíI
C, vl. '103969

Bankovní spojení: Raiffeisen bank Praha 6
Č' u': +aeszzooo1l55oo
zastoupena: lng, Petrem Mackem, jednatelem

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek'') ke smlouvě č' 3/í616000/092
ze dne 28.2'2017 (dále jen 

',Sm|ouva"), kteým se smluvní strany dohodly na změně čl' V. Smlouvy (Termín
provádění díla) a to z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu projektové přípravy
nezapříčiněné zhotovitelem, spočívajících v nedodrŽení zákonných lhůt na vyjádření Doss. Na základě
těchto skutečností není možno dodžet smluvní termíny ze strany zhotovitele.



1il.

Změna čl.V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1 . Čl.V' odst' 3 Smlouvy se mění takto

3. Dokončenícelého díla, tj' předání celého předmětu plnění: í5.í0'2018

2. Čl'V' sm|ouvy se doplňuje o nový odst., který zní:

Uvedené termíny jsou podmíněny dodrŽením zákonných lhůt pro dodání vyjádření čipro vydání
rozhodnutí příslušnýchsprávních orgánů čiúřadů.Při jejich nedodrŽení se prodlužuje zhotoviteli termín
pro dokončenídílčíhočicelkového plnění o poěet dní' o kolik byla překročena tato zákonná lhůta,
pokud byl termín od takového dodrŽení zákonné lhůty odvislý a pokud nebylo toto nedodĚení
zapříčiněnojednáním zhotovitele' K prod|ouŽení termínu pak dochází přímo na zák|adě tohoto článku
bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

3' ostatní ustanovení ěl' V. Smlouvy se nemění

tv.
Závěrečná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena' zůstávajíbeze změny v platnosti a úóinnosti. Dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění
v registru smluv.

2. ZhotoviteI prohlašuje, Že souhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl' m' Prahy' a.S' (cEs TsK) vedené Technickou správou komunikací h|'

m' Prahy' a's.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují'Že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského
zákoníku a udělují svo|ení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3' Smluvní strany Výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č'
34012015 Sb., o zv|áŠtníchpodmínkách účinnostiněkteryich smluv' uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originá|u' přičemžobjednatel izhotovitel obdrŽí

po 1 vyhotoveních.
5' Smlrrvní strany prohlašují'že je jim znám obsah lohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a Že

Dodatek uzaviraji svobodně a vážně, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že
jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy'

V Praze dne
| )-ž

'(q" li\
Objednatel:

Technická správa komunikací s.ř.o.
hl. m. Prahy, a.

lng' Jiř acek
ředitel

V Praze

Zhotovitel:

'
;cH. spRÁVA K0lilUNll(Áci
' h|' m' PR^I]Y á's'
Rásnovka 770/8, 110 00 PMHA 1

118

2

ffi",*'Tru![[#;6i;""


